

15-3-3А (15-3А)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4А	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4-1А (15-4А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4-2А (15-4А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
* 15-6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-8	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГКУ НСО ЦСПН
Кольванского района

 (подпись)

Шумская А.В.

(Ф.И.О.)

11.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Консультант ГКУ НСО ЦСПН
Кольванского района

 (подпись)

Овчинников А.А.

(Ф.И.О.)

11.07.2024
(дата)

Консультант ГКУ НСО ЦСПН
Кольванского района

 (подпись)

Дорохова М.Л.

(Ф.И.О.)

11.07.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Радостева Дарья Евгеньевна

(Ф.И.О.)

 (подпись)

24.06.2024
(дата)

5766

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Отсутствует</i>	2	3	4	5	6

Дата составления: 24.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГКУ НСО ЦСПН
Колыванского района

 _____
(подпись) Шумская А.В. _____
(Ф.И.О.) 11.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Консультант ГКУ НСО ЦСПН
Колыванского района

 _____
(подпись) Овчинников А.А. _____
(Ф.И.О.) 11.07.2024
(дата)

Консультант ГКУ НСО ЦСПН
Колыванского района

 _____
(подпись) Дорохова М.Л. _____
(Ф.И.О.) 11.07.2024
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5766

(№ в реестре экспертов)  _____
(подпись) Радостева Дарья Евгеньевна _____
(Ф.И.О.) 24.06.2024
(дата)